rem re-

rem reſtin  
 e ſolo, quo  
 hoc auo vi  
**MELCHIO**  
 nes, fortit  
 niſi ille, qu  
 rum Titho  
 tem igitur  
 culum voc  
 rum Tuori  
 Tui, lucem  
 virtute non  
 Etens. V  
 & ætheræ  
 vllis fortun  
 ſus nec tim  
 quiſpiam d  
 animos tib  
 niſſimo tam  
 ſtudio tene  
 Tua vmbra  
 Tempora  
 tis inſtrum  
 genda Tib  
 confortem  
 Illuſtri IO  
 men eſt, vi  
 Tempora qu  
 men, libr  
 ſtigio piet  
 ſummam n  
 Quâ patie  
 permittit,  
 tiam nihil  
 cat. Quæ  
 iſſis labori  
 & mea mo  
 tam ſobole  
 tiſſimum i  
**ALEXAN**  
 hoc greſſu  
 Augur ſun  
 ſparſo virt  
 pioſius inf  
 cellos euag  
 pietas plac  
 meis lauda  
 ablegare v  
 ſermone ſi  
 humana  
 um declar  
 beneficia e  
 debere ag  
 adhuc præ

rem restinxisset, & Martium illud pectus continuis morbis expugnasset: Felicem tamen vel in  
 solo, quod in Filio MICHAELE Viro ingenio, industria, eruditione, candore, probitate, raris  
 hoc auro virtutibus ornatissimo superstes, adhuc de Patria bonisque omnibus eximie mereatur.  
 MELCHIOREM porro Parentem Tuum Szcucini dilecta Sedes ad se traxit, ob eximias actio-  
 nes, fortitudinem in bellis, prudentiam in pace, merito summis Magistratibus admouendum:  
 nisi ille, quâ fuit vi animi, honores mereri maluisset; quâs captare: & inimicum fatum Vi-  
 rum Tithoniâ Senectâ dignissimum, in ipso ætatis flore, curis mortalibus exemisset. Nobilita-  
 tem igitur Gentis ( & nondum præclarissima Materna LIGEZARVM Profapia decora ad cal-  
 culum vocavi ) in Te eximiam quis negat? nisi quod Tu pro Tua modestia splendores Maio-  
 rum Tuorum representare mauis, quâ iactare. Pacis militiæque memoriâ inclyti Maiores  
 Tui, lucem in Te deriuant, quâ fulgeas; sed lucem ad Maiores Tu quoque reflectis, quod ab eorum  
 virtute non d' generes. Si candorem Tuum aspicio; pectore moribusque nitens es, ac planè la-  
 tæus. Vi in Superis illis plagis puri & perennes ignes sine fumo lucent: ita Tuus animus altâ  
 & æthereâ naturâ imbutus sine fuce & caligine pectus habet. Si magnanimitatem; nunquâ  
 ullis fortunæ telis succubuisti; & quasi à Gentilitijs CRVCIBVS duritiem mutueris, aduersos ca-  
 sus nec times; nec pronocas. Si naturæ lenitatem; nondum me hucusque audisse memini, an  
 quispiam de Te questus fuerit: ita affectu cum honestate nudo sine ullis fallaciæ lecythis omnium  
 animos tibi deuinxisti. Si clementiam; cum eorum, qui Tibi subiecti sunt, Dominus sis, sua-  
 vissimo tamen nomine Pater mauis appellari. Si pietatem; stupui ipse, dum vidi, quantum eius  
 studio tenearis: quanti Sæcularem Religiosumque Clerum facias, quem sub suauissimam Domus  
 Tuæ umbram diuertentem incredibilis Tua humanitas statim excipit, quem abeuntem ad sua  
 Tempia Monasteriaque liberalitas Tua comitatur. Si moderationem; non Vanitatis sed virtu-  
 tis instrumenta, facultates à Deo Tibi commissas habes: nec vnquam nisi dum in pauperes spar-  
 genda Tibi Tuæ missiæ benignitatis prodigium videris. Iam verò ut Tuæ vita, ita virtutis  
 consortem habes Clarissimum piarum Matronarum speculum MAGDALENAM de Zakliczyn  
 Illustri IORDANORVM Stirpe progenitam, quâcum in summa concordia hoc vnum Tibi certa-  
 men est, vter virtute præstet, maior que molimine ad Dei proximi que